

- do zainteresowanych Wykonawców -

Dotyczy:

Zaproszenia do złożenia oferty nr udzielenia zamówienia pn.:

**„Utworzenie placu zabaw - siłowni letniej typu WORKOUT  
w miejscowości Cisna”**

Treść pytania i odpowiedź

**Pytanie 1:**

Czy macie jakąś wizualizacje opisanego streeta?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje układ urządzeń zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu działki nr 276/11.

Uprzejmie informuję, że zamawiający nie dysponuje innymi, dodatkowymi postaciami graficznego przedstawienia przedmiotu zamówienia.

(odpowiedź zgodnie z zapytaniem nr 1 z dnia 24.04.2023 r.)

**Pytanie 2:**

I czy nawierzchnia może być piaskowa a nie żwirowa?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nawierzchnia bezpieczna ze żwiru płukanego o frakcji 2-8mm.

**Pytanie nr 3:**

Jakiej ostatecznie grubości ma być nawierzchnia bo w przedmiarze jest koryto 25 i uzupełnienie 3 cm.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Ma być stworzona nawierzchnia bezpieczna o łącznej grubości 30 cm ze żwiru płukanego o frakcji 2-8mm.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia stają się integralną częścią zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostała treść zamówienia pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1. Oferenci zainteresowani.
2. A/a

**WÓJT**  
  
mgr Renata Szczepańska